Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 25/04/2018. Edição 1492
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp - Pag. 17

Rua Paraná nº 178 – Fundos – Barra do Jacaré – PR

 EDITAL 02/2018

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS DO
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA SUPLENTES A CONSELHEIROS TUTELARES DE
BARRA DO JACARÉ/PR.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Barra do Jacaré-PR

no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Federal nº. 8.069/90;

CONSIDERANDO: o edital nº 01/2018 que estabelece a quantidade mínima de 08 (oito)

candidatos aptos na primeira fase (inscrição) para o processo de seleção para suplentes

a membros do Conselho Tutelar.

RESOLVE:

 Art. 1º - Publicar a relação de candidatos que tiveram a inscrição deferida e indeferida

do processo de seleção para suplentes a Conselheiros Tutelares de Barra do

Jacaré/PR, conforme segue abaixo:

NÚMEROS

DE

INSCRIÇÕES

NOMES

SITUAÇÃO

E

MOTIVO

01 Keliton Rodrigues de Oliveira  Deferida

- Documentos entregues de

acordo com as exigências do

Edital nº 01/2018-CMDCA

02 Fernanda Regina de Oliveira  Deferida

- Documentos entregues de

acordo com as exigências do

Edital nº 01/2018-CMDCA

03 Tais Aparecida Oliveira Deferida

- Documentos entregues de

acordo com as exigências do

Edital nº 01/2018-CMDCA

04 Mirian Gizele de Castro Indeferida

Ausência dos seguinte

documento:

- Carteira Nacional de

Habilitação - CNH;

http://www.diariomunicipal.com.br/amp

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 25/04/2018. Edição 1492
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp - Pag. 17

05 Elisandra da Silva de

Quadros

Deferida

- Documentos entregues de

acordo com as exigências do

Edital nº 01/2018-CMDCA

06 Leandro Lopes Dutra Deferida

- Documentos entregues de

acordo com as exigências do

Edital nº 01/2018-CMDCA

07 Emília Bezerra Deferida

- Documentos entregues de

acordo com as exigências do

Edital nº 01/2018-CMDCA

08 Karine Rodrigues dos Santos

Rizera

Deferida

- Documentos entregues de

acordo com as exigências do

Edital nº 01/2018-CMDCA

09 Paulo Sergio De Souza Deferida

- Documentos entregues de

acordo com as exigências do

Edital nº 01/2018-CMDCA

10

Nelci Januário Rocha Aguiar Deferida

- Documentos entregues de

acordo com as exigências do

Edital nº 01/2018-CMDCA

Barra do Jacaré, 24 de abril de 2018

____________________________

Glasieli Cleise da Silva Gualiume

Presidente do CMDCA

http://www.diariomunicipal.com.br/amp